
ZARZĄDZENIE NR 55/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 1.941.614,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 305 021,00 1 321 614,00 4 626 635,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 424 663,00 424 663,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 424 663,00 424 663,00 

 80104  Przedszkola 156 780,00 896 951,00 1 053 731,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 896 951,00 896 951,00 

852   Pomoc społeczna 3 742 306,18 620 000,00 4 362 306,18 
 85295  Pozostała działalność 293 332,18 620 000,00 913 332,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 620 000,00 622 499,00 

Razem: 94 348 402,92 1 941 614,00 96 290 016,92 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 130.103,13 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 2.071.717,13 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 499 200,00 0,00 499 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 700,00 0,00 236 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 750,00 2 750,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 35 000,00 -750,00 34 250,00 

710   Działalność usługowa 2 716 932,93 0,00 2 716 932,93 
 71035  Cmentarze 2 598 932,93 0,00 2 598 932,93 
  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 5 000,00 145 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -5 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 39 939 703,90 1 321 614,00 41 261 317,90 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 228 525,56 424 663,00 1 653 188,56 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 731 000,00 424 663,00 1 155 663,00 
 80104  Przedszkola 3 932 800,00 896 951,00 4 829 751,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 200 000,00 87 314,00 287 314,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 900 000,00 809 637,00 2 709 637,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 159 382,46 0,00 2 159 382,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7159919D-8712-4AD2-9901-7EA3EE515C69. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 093 527,31 -478,13 1 093 049,18 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 907,37 478,13 68 385,50 

852   Pomoc społeczna 6 525 796,18 620 000,00 7 145 796,18 
 85295  Pozostała działalność 563 232,18 620 000,00 1 183 232,18 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 600 000,00 600 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 14 000,00 114 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 2 411,00 27 411,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 300,00 2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 789,00 1 789,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 499,00 1 500,00 103 999,00 

855   Rodzina 12 298 390,00 0,00 12 298 390,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 557 000,00 0,00 2 557 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 566,00 2 566,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 000,00 -76 000,00 1 524 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 -9 000,00 71 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 70 000,00 80 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -1 500,00 68 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -2 566,00 167 434,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 433 706,50 0,00 3 433 706,50 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 615 104,00 0,00 2 615 104,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -34 809,00 255 191,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 34 809,00 134 809,00 

Razem: 105 986 170,25 1 941 614,00 107 927 784,25 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 620.000,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 973 363,00 620 000,00 1 593 363,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 620 000,00 622 499,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 620 000,00 622 499,00 

Razem: 10 720 102,00 620 000,00 11 340 102,00 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 620.000,00 zł, według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 973 363,00 620 000,00 1 593 363,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 620 000,00 622 499,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 600 000,00 600 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00 14 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 411,00 2 411,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 789,00 1 789,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 1 500,00 3 999,00 

Razem: 10 720 102,00 620 000,00 11 340 102,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7159919D-8712-4AD2-9901-7EA3EE515C69. Podpisany Strona 2



 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7159919D-8712-4AD2-9901-7EA3EE515C69. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 55/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


